[bookmark: _GoBack]                                                                                   [image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

41- е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от  26 декабря 2017 года №  261

Об утверждении штатного расписания Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

   Руководствуясь  статьями 24, 27 Устава муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» НАО,  Совет  депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет»  Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание Совета депутатов  муниципального образования «Приморско- Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  на 2018 год согласно Приложению № 1.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов МО
«Приморско-Куйский сельсовет»  НАО                                                 Л.М. Чупров

                                                                                                    Приложение № 1
                                                         К решению  Совета депутатов МО
                                         «Приморско-Куйский сельсовет» НАО
	             от  26.12.2017 года  №  261

Штатное расписание Совета депутатов  муниципального образования «Приморско- Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  на 2017 год

	 Должность
	  Численность, чел.
	               Полномочия

	Председатель Совета депутатов
	           1
	          Согласно Устава МО.

	Итого
	           1

image1.jpeg